«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора» от 22 декабря 2016 года № 6-13/126 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании муниципального района «Печора»
Руководствуясь статьей 35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Коми от 30 декабря 2002 года № 123-РЗ «О Республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 22 декабря 2016 года № 6-13/126 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании муниципального района «Печора» изменения:

1.1.
 В приложении к решению:

1.1.1.
 Пункт 4.3. и пункт 4.4. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.3. Персональный состав представителей органа местного самоуправления МО МР «Печора» и порядок его ротации утверждается главой муниципального района - руководителем администрации.

4.4. Представители сторон являются членами Комиссии. Количество членов Комиссии от каждой из сторон не может превышать 6 человек.».
1.1.2.
 Пункт 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Координатором Комиссии является глава муниципального района - руководитель администрации. Координатор Комиссии не является членом Комиссии, не принимает участия в голосовании.».
2.
 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по вопросам социальной политики (Бака А. И.).

3.
 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы муниципального района «Печора»-

руководителя администрации

                          С.П. Кислицын

г. Печора

31 июля 2019 года

№ 6-37/417